
UCHWAŁA NR XXXI/273/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów pomocy finansowej Powiatowi 
Ostrzeszowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Ostrzeszowskiemu w 2021 roku pomocy finansowej 
w wysokości 254.917 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset siedemnaście złotych) 
na przebudowę drogi nr 5583P Siedlików – Kaliszkowice Ołobockie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69520E9D-9F25-41FD-BF19-88C2454B832E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Ostrzeszowski zdeklarował przebudowę drogi powiatowej nr 5583P Siedlików – Kaliszkowice
Ołobockie warunkując przeprowadzenie tej inwestycji przekazaniem przez Miasto i Gminę Ostrzeszów pomocy
finansowej.

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym jednostki samorządu
terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy.

Przepis art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi, iż wydatki
budżetowe jednostek samorządu terytorialnego mogą być przeznaczone na pomoc rzeczową lub finansową dla
innych jst, określoną przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą.

Realizacja przedsięwzięcia przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców oraz usprawni
komunikację samochodową na terenie Gminy Ostrzeszów, wobec czego podjęcie niniejszej Uchwały staje się
uzasadnione i konieczne.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów

mgr Beata Calińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69520E9D-9F25-41FD-BF19-88C2454B832E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

